














Firma: Strana: 1

3.6.1.8 Datum: Čas:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 764/01 Studenec - chodník podél silnice II/293 - rozpočet podle podmínek SFDI

Objekt: SO 100 -chodník Neuznatelné náklady

Rozpočet: SO 100 -chodník Neuznatelné náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: Kč

Cena celková: Kč

DPH: Kč

Cena s daní: Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 916,00

Náklad na měrnou jednotku: Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: Svatopluk Čech

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 21. 06. 2017

Aspe Projektservis Jičín s.r.o.

Projektservis Jičín s.r.o.

IMDV Horka s.r.o. s.r.o.

778 885,70

778 885,70

163 566,00
ˇ

942 451,70



0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 188,300 219,00

2 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,000

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce
3 11343 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 10,000 325,00

4 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 14,000

41 237,70

- skládku si zajistí zhotovitel stavby 
 
- materiál z výkopu vsakovací jámy
  8,0m3

- materiál z výkopu rýhy pro dešťovou kanalizaci 
   170,0m3 - 67,5m3 (urovnání a dosypání terénu) = 102,5m3 

-  materiál z výkopu krajnice - opravy / rozšíření vozovky II/293
     40,0m3

- stavební suť z propustů
   76m x 0,45m2 = 34,5m3 (příčné propustky pod vjezdy)
- materiál z odstranění krytu 
   3,3m3  
   

  Celkem 
    8,0m3 + 102,5m3 + 40,0m3 +34,5m3 +3,3m3 = 188,3m3

18 300,00 18 300,00

- vypracovaní oddělovacího geometrického  plánu
- zaměření nové hranice chodníku 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací

 1. hranice chodníku cca 5 HM 

  viz. C 1.2.1 -  Situace

59 537,70

3 250,00

- kompletní provedení včetně všech souvisících prací

- odstranění vozovky místní komunikace - rýha pro dešťovou kanalizaci v km 0,090
  10,5m x 0,45m x 0,7m  = 3,3m3

- přebytečný materiál na skládku zhotovitele, včetně poplatku     
   
 viz. C 1.2.1 - Situace

1 350,00 18 900,00

- frézování stávajícího okraje vozovky sil. II/293 - plynulé napojení na rozšíření vozovky
- šířka frézování 0,5m, tloušťka 0,04m
 (470m x 0,5m) x 0,04m x 1,05 = 10,0m3 + 3,0m3 (napojení místních komunikací atp.) = 14,0m3
- včetně  odvozu na skládku investora do 5 km 

- viz. C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy



5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 40,000 425,00

6 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 8,000 625,00

7 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 170,000 520,00

8 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 8,500 752,00

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 149,400 425,00

- frézování stávajícího okraje vozovky sil. II/293 - plynulé napojení na rozšíření vozovky
- šířka frézování 0,5m, tloušťka 0,04m
 (470m x 0,5m) x 0,04m x 1,05 = 10,0m3 + 3,0m3 (napojení místních komunikací atp.) = 14,0m3
- včetně  odvozu na skládku investora do 5 km 

- viz. C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy

17 000,00

- odkop krajnice podél nového chodníku 

Odkop pro rozšíření konstrukce vozovky
   v tloušťce 0,49m, proměnné šířce 0,40m - 0,80m
  
   plocha opravy / rozšíření vozovky je celkem 297,0m2 -  celkem výkop krajnice 153,0m3 

    466m(délka) x 0,5m (uznatelná šířka) x 0,49m (tloušťka) = 115m3 - uznatelný náklady 

   Celkem 
    153m3 (celkový výkop) - 115m3 (uznatelný náklad) = 38,0m3 x 1,05 = 40,0m3

 viz. C 1.2.4 - Příčné řezy

5 000,00

- hloubení vsakovací jámy v km 0,157 
- odvoz získaného materiálu na skládku zhotovitele, 
  2,0m x 2,0m x 2,0m = 8m3

viz. výkres C 1.2.1 - Situace

88 400,00

- hloubení rýhy pro dešťovou kanalizaci
  km 0,040 až km 0,157
  km 0,200 až km 0,470 
  celkem 170m3 
- Odvoz na skládku zhotovitele,včetně poplatku

viz. C 1.2.4 - Příčné řezy

6 392,00

- zásyp vsakovací jámy v km 0,157
- materiál z nákupu 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (dovoz, zásyp, atp.)
- vhodným lomovým kamenem, BEZ hutnění 
  2,0m x 2,0m x 2,0m  x1,05 = 8,5m3

 viz. C 1.2.4 - Příčné řezy

63 495,00

 Zásyp jam a rýh 

- vhodný kamenitý materiál se zhutněním po vrstvách
- materiál z nákupu  
- kompletní provedení včetně  všech souvisejících prací (získání,dovoz, uložení, hutnění, atp)

- zásyp rýh pro dešťovou kanalizaci 
   (406,5m (délka) x 0,50m (šířka) x 0,70m (výška) ) = 142,3m3 x 1,05=149,4m3

 viz. C 1.2.1 Situace, C 1.2.4 - Příčné řezy



10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 70,500 17,00

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 234,000 35,00

1 Zemní práce

2 Základy
12 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 13,000 525,00

13 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 29,000 78,00

2 Základy

5 Komunikace
14 56330A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 12,000 680,00

 Zásyp jam a rýh 

- vhodný kamenitý materiál se zhutněním po vrstvách
- materiál z nákupu  
- kompletní provedení včetně  všech souvisejících prací (získání,dovoz, uložení, hutnění, atp)

- zásyp rýh pro dešťovou kanalizaci 
   (406,5m (délka) x 0,50m (šířka) x 0,70m (výška) ) = 142,3m3 x 1,05=149,4m3

 viz. C 1.2.1 Situace, C 1.2.4 - Příčné řezy

1 198,50

- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
- oprava / rozšíření vozovky sil. II/293
   297,0m2 (celková plocha) - 233m2 (uznatelný náklady) = 64,0m2 x 1,1 = 70,5m2

8 190,00

- osetí zelených ploch za obrubníkem (lavičky, dorovnání terénu za záhonovým obruníkem)
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (semeno, osetí, zalévání)

222,8m2 x 1,05 = 234m2

viz. výkres C 1.2.1 - Situace

211 825,50

6 825,00

-  v případě, že bude potřeba lokálně sanovat zemní pláň (například neúnosná, nebo zvodnělá pláň)
-  upřesnění rozsahu dle skutečnosti při stavbě, předpokládá se 70% z plochy vozovky
-  kompletní provedení včetně všech souvísejících prací 
-   materiál z nákupu 
 - odstranění nevhodného materiálu do hloubky 0,25m včetně odvozu na skládku dle pokynů investora,
 se zhutněním, doplnění vhodným kamenitým zásypem  až do úrovně nové zemní pláně 

 64m2 x 0,7 = 45,0m2 x 0,25= 11,50m3x 1,10 = 13,0m3

viz. C 1.2.3  Vzorový příčný řez, C 1.2.1   Situace

2 262,00

- opláštění vsakovací jámy z geotextilie
-geotextilie :
    plošná hmostnost 300g/m2
    statický průraz     600 N
   pevnost v tahu    3,0 kN/m
   pevnost v tlaku    3,0kN/m
propustnost vody   0,10m/sec
- kompletní provedení  včetně všech souvisejících prací 

   6 x ( 2,0m x 2,0m) = 20m2 x 1,2 (překryv) = 29m3

9 087,00

8 160,00



15 56330B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 12,000 525,00

16 56330C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 5,000 650,00

- konstrukční vrstva 
- materiál z nákupu ŠDA 0/32
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (dovoz, uložení, hutnění atp.)

  - oprava / rozšíření vozovky sil. II/293
   64m2 x 0,15m = 9,6m3

  -  rýha v místní komunikaci pro dešťovou kanalizaci
     (10,5m x 0,7m) x 0,15 = 1,1m3

Celkem   (9,6m3+  1,1m3) x 1,1 = 12,0m3

viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

6 300,00

- konstrukční vrstva 
- materiál z nákupu ŠDA 0/63
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (dovoz, uložení, hutnění atp.)

  - rozšíření vozovky sil. II/293
   64,0m2 x 0,15m = 9,6m3

  -  rýha v místní komunikaci pro dešťovou kanalizaci
     (10,5m x 0,7m) x 0,15 = 1,1m3

Celkem  ( 9,6m3+1,1m3) x 1,1 = 12m3

viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

3 250,00

- úprava vjezdu na sousedící pozemky ze stavbou 
- plynulé napojení na stávající stav 
- ŠDA 0/32
- materiál z nákupu 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (získání, dovoz, rozprostření, hutnění, atp)
 čp. 44
  25m2 x 0,1m = 2,5m3
 čp. 43
   4,5m2 x 0,1m=  0,45m3
čp 35 
   7,2m2 (vstup a vjezd) x 0,1m= 0,72m3
čp.34
   5,5m2 (vstup a vjezd) x 0,1m = 0,55m3
čp.33
  3,75m2 x 0,1m = 0,375m3
 
 Celkem 
 (0,375m3+0,55m3+0,72m3 + 0,45m3 + 2,5m3 ) x 1,1 = 5,0m3 

 Viz výkres C 1.2.1 - Situace



17 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 330,000 18,00

18 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 14,200

19 574C05 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 4,700

20 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 7,000

21 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 12,000 680,00

- úprava vjezdu na sousedící pozemky ze stavbou 
- plynulé napojení na stávající stav 
- ŠDA 0/32
- materiál z nákupu 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (získání, dovoz, rozprostření, hutnění, atp)
 čp. 44
  25m2 x 0,1m = 2,5m3
 čp. 43
   4,5m2 x 0,1m=  0,45m3
čp 35 
   7,2m2 (vstup a vjezd) x 0,1m= 0,72m3
čp.34
   5,5m2 (vstup a vjezd) x 0,1m = 0,55m3
čp.33
  3,75m2 x 0,1m = 0,375m3
 
 Celkem 
 (0,375m3+0,55m3+0,72m3 + 0,45m3 + 2,5m3 ) x 1,1 = 5,0m3 

 Viz výkres C 1.2.1 - Situace

5 940,00

- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- provedení dle technologického postupu 
- na rozšířovanou vozovku sil. II/293
- na vyfrézovaný povrch vozovky sil. II/293

   64m2(oprava/rozšíření vozovky)  + 250m2 = 314m2 x 1,05 = 330,0m2

viz. výkres C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy

7 250,00 102 950,00

- konstrukční vrstva vozovky rozšiřované  sil. II/293
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- provedení podle technologického postupu 

  rozšíření vozovky a vyfrézováná část vozovky sil. II/293 
   64m2 x 0,04m + 250m2 x 0,04 + 7,35m2 (oprava rýhy v M.K.) x 0,04m  = 12,85m3 x 1,1 = 14,2m3 
  
 viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

7 120,00 33 464,00

- konstrukční vrstva vozovky rozšiřované  sil. II/293
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- provedení podle technologického postupu 

  oprava /  rozšíření vozovky 
   (64,0m2 x 0,06m + 7,35m2 x 0,06m) x 1,1 = 4,7m3
 
 viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

6 820,00 47 740,00

- konstrukční vrstva vozovky rozšiřované  sil. II/293
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- provedení podle technologického postupu 

  oprava / rozšíření vozovky 
   (64m2 x 0,09m + 7,35m2 x 0,09m) x 1,1= 7,0m3
 
 viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

8 160,00

- předláždění vjezdu před stávajícím sjezdem k domu čp. 37
- předláždění stávajících žulových kostek
- nové DK 4/8
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací

  plocha 12,0m2 - rozsah se upřesní při stavbě 

 viz. výkresy C 1.2.1 - Situace



22 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 515,000 35,00

5 Komunikace

8 Potrubí
23 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 400,000 325,00

8 Potrubí

9 Ostatní konstrukce a práce
24 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 515,500 125,00

25 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 13,00

26 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 76,000 479,00

18 025,00

- asflatová zálivka se zadrcením 
- zalítí a ošetření  odříznuté hrany vozovky  po celé délce rozšiřované komunikace
  515,5m (viz položka 919114)

    viz. C 1.2.1 - Situace

233 989,00

130 000,00

- potrubí  dešťové kanalizace
- DN 250 
- SN 8
- materiál PEHD
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
- včetně obsypu, podsypu tříděným pískem s hutněním,uložení a napojení 

délka 387,5m + 12,5m = 400,0m

130 000,00

64 437,50

- oříznutí okraje vozovky sil. II/293
- oříznutí okraje vozovky v km 0,090 v M.K.
- včetně vyčistění spáry 
  
  (470m + 10,5m x 2) x 1,05= 515,5m

2 585,000 33 605,00

- očistění vozovky sil. II/293 po stavbě od mechanický nečistot  
  470m x 5,5m = 2585m2

36 404,00

- vybourání stávajících propustků pod vjezdy 
- včetně odvozu na skládku zhotovitele
- včetně přidružených betonových čel a říms 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 

 
   propustky pod vjezdy 
    dl. 58m 

   propustky přes M.K. 
   dl. 14m

   celkem 
    (14m+58m) x 1,05 = 76m



9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 764/01 Studenec - chodník podél silnice II/293 - rozpočet podle podmínek SFDI

Objekt: SO 100 -chodník Uznatelné náklady

Rozpočet: SO 100 -chodník Uznatelné náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: Kč

Cena celková: Kč

DPH: Kč

Cena s daní: Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 916,00

Náklad na měrnou jednotku: Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: Svatopluk Čech

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 21. 06. 2017

- vybourání stávajících propustků pod vjezdy 
- včetně odvozu na skládku zhotovitele
- včetně přidružených betonových čel a říms 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 

 
   propustky pod vjezdy 
    dl. 58m 

   propustky přes M.K. 
   dl. 14m

   celkem 
    (14m+58m) x 1,05 = 76m

134 446,50

Projektservis Jičín s.r.o.

IMDV Horka s.r.o. s.r.o.

2 416 425,60

2 416 425,60

507 449,38

2 923 874,98



0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 278,400 219,00

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 5,000

3 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ 1,000

4 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ 1,000

5 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce
6 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 314,000 25,00

60 969,60

- skládku si zajistí zhotovitel stavby  
   
- přebytečný  materiál z výkopu krajnice a tělesa chodníku
     273m3 (celkový výkop) - 89m3 (použitý materiál- násyp pod pláň)= 184m3

- odstranění krytu voz. v prostoru nového chodníku
    9,7m3
- materiál z výkopu rýh pro vpusti,šachty a přípojky
   84,7m3

 Celkem 
   84,7m3 + 9,7m3 + 184m3 = 278,4 m3

6 500,00 32 500,00

- zaměření skutečného provedení stavby
- délka 0,470 km =5 HM

14 250,00 14 250,00

- zpřístupnění vedlejších pozemků a sousedících nemovistostí během výstavby 
- zřízení provizorního dosypání vjezdů,včetně odstranění

14 320,00 14 320,00

- provizorní dopravní dopravní značení 
- označení a ohrazení staveniště
- usměrnění provozu vozidel, chodců a cyklistů

7 650,00 7 650,00

 - vytyčení průběhů všech inženýrských sítí, včetně přípojek
- případné provedení ručně kopaných sond (5ks) pro upřesnění polohy inž. sítí

- Odstranění nadzemního vedení CETIN a.s.- vyvolaná přeložka stavbou 
 v km 0,205 až km 0,320
- se souhlasem a za dozoru správce

viz. Dokladová část F, výkres C 1-2 - Situace

129 689,60

7 850,00

- odstranění křovin v prostoru silničního příkopu sil. II/293
- včetně odstranění kořenového systému keřů

  269m2 v km 0,198 až km 0,285
   45m2 v km 0,105 až km 0,125

Celkem 
     45m2 + 269m2 = 314m2 

 viz. C 1.2.1 - Situace



7 11343 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 9,700 565,00

8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 273,000 394,00

###

9 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 84,700 515,00

- odstranění křovin v prostoru silničního příkopu sil. II/293
- včetně odstranění kořenového systému keřů

  269m2 v km 0,198 až km 0,285
   45m2 v km 0,105 až km 0,125

Celkem 
     45m2 + 269m2 = 314m2 

 viz. C 1.2.1 - Situace

5 480,50

- v rozsahu nového  chodníku 
- odstranění stávajícího povrchu v prostoru stáv. autobusové zastávky v km 0,000 až km 0,026 
- odstranění stávajícího povrchu  v místech míst pro přecházení 14,0m2
- kompletní provedení včetně všech souvisících prací
  v tloušťce 0,15m

  45m2 x 0,15m= 6,70m3
  14,0m2 x 0,15m 2,1m3

- materiál na skládku zhotovitele

  Celkem 
   (6,70m3  +  2,1m3) x 1,1 = 9,7m3
 
viz. C 1.2.1 - Situace

107 562,00

 -  Odkop pro opravu / rozšíření konstrukce vozovky  

    466m(délka) x 0,5m (uznatelná šířka) x 0,49m (tloušťka) = 115m3 - uznatelný náklady 
  
    Odkop pro chodník, v max. tloušťce 0,35m
-   458m x 2m x 0,175m =158,0m3 

- přebytečný materiál se odveze na skládku zhotovitele 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací  

.  Celkem 
             115m3 + 158m3 = 273m3

 viz. C 1.2.4 - Příčné řezy

43 620,50

- rýhy pro odvodnění - přípojky k vpustem 
   55m  x 0,6m  x 1,0m =33,0m3
- výkop pro vpusti 
     1,0m x 1,0m x 1,5m  x 12 ks = 18,0m3 
- výkop pro šachty Š1 - Š9
     1,5m x 1,5m  x 1,5m x 9 ks =30,4m3
- výkop pro vtokovou šachtu v km 0,157 
   1,2 x 1,5m x 1,8m = 3,24m3

 Celkem (33,0m3 + 18,0m3 + 30,4m3 +3,24m3) = 84,7m3

Odvoz na skládku zhotovitele,včetně poplatku 

 viz. C 1.2.1 - Situace, C 1.2.4 - Příčné řezy



10 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 89,000 185,00

11 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 67,500 128,00

12 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 6,000 315,00

13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 43,500 475,00

- rýhy pro odvodnění - přípojky k vpustem 
   55m  x 0,6m  x 1,0m =33,0m3
- výkop pro vpusti 
     1,0m x 1,0m x 1,5m  x 12 ks = 18,0m3 
- výkop pro šachty Š1 - Š9
     1,5m x 1,5m  x 1,5m x 9 ks =30,4m3
- výkop pro vtokovou šachtu v km 0,157 
   1,2 x 1,5m x 1,8m = 3,24m3

 Celkem (33,0m3 + 18,0m3 + 30,4m3 +3,24m3) = 84,7m3

Odvoz na skládku zhotovitele,včetně poplatku 

 viz. C 1.2.1 - Situace, C 1.2.4 - Příčné řezy

16 465,00

 - vhodný materiál z výkopu (viz. položky 12373, 13173)
- vytvoření zemního tělesa chodníku
- hutnění po vrstvách 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
 
   celkem  89m3 
 
 viz. C 1.2.4 - Příčné řezy

8 640,00

- výškové vyrovnání terénu za novým chodníkem 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 

- km 0,000 až km 0,100  -   km 0,190 až km  0,470
 bude použit vhodný hlinitý materiál  z výkopu rýhy pro dešťovou kanalizaci (z celkového  výkopu ze 170m3 z  položky z neuznatelných nákladů č. 13273)
   67,50m3
 
 Celkem 67,50m3 

 viz. výkres C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy

1 890,00

- výškové vyrovnaní terénu za novým chodníkem z  kačírku u stávajícího zděného plotu v km 0,100 až km 0,190
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
 - km 0,100 až cca km 0,190 - podél stávajícího zděného plotu bude dosypání z kačírku, včetně separační geotextilie - 45m2

   ( 90,0m x 0,4m) x 0,15m x 1,05  = 6,0m3
  materiál z nákupu, včetně získání

 viz. výkres C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy

20 662,50

 Zásyp jam a rýh 

- vhodný kamenitý materiál se zhutněním po vrstvách
- materiál z nákupu  
- kompletní provedení včetně  všech souvisejících prací (získání,dovoz, uložení, hutnění, atp)

- zásyp rýh pro odvodnění - přípojky k vpustem 
   55m x 0,6m x 0,7m  =23,1m3

- obsyp vpustí 
     1,0m x 1,0m x 0,5m x 12 ks = 6,0m3 

- obsyp šachet 
     1,5m  x 1,5m  x 0,5m x 9 ks =10,2m3

- obsyp velké šachty v km 0,157
   0,15m x 2,0m x 1,8m x 4 = 2,16m3

celkem ( 23,1m3 +6,0m3+10,2m3+2,16m3) x 1,05 = 43,5m3

 viz. C 1.2.1 - Situace, C 1.2.4 - Příčné řezy



14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 12,00

1 Zemní práce

2 Základy
15 21262A TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 466,000 274,00

16 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 43,000 625,00

 Zásyp jam a rýh 

- vhodný kamenitý materiál se zhutněním po vrstvách
- materiál z nákupu  
- kompletní provedení včetně  všech souvisejících prací (získání,dovoz, uložení, hutnění, atp)

- zásyp rýh pro odvodnění - přípojky k vpustem 
   55m x 0,6m x 0,7m  =23,1m3

- obsyp vpustí 
     1,0m x 1,0m x 0,5m x 12 ks = 6,0m3 

- obsyp šachet 
     1,5m  x 1,5m  x 0,5m x 9 ks =10,2m3

- obsyp velké šachty v km 0,157
   0,15m x 2,0m x 1,8m x 4 = 2,16m3

celkem ( 23,1m3 +6,0m3+10,2m3+2,16m3) x 1,05 = 43,5m3

 viz. C 1.2.1 - Situace, C 1.2.4 - Příčné řezy

1 149,000 13 788,00

- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
- oprava / rozšíření vozovky sil. II/293
    466,0m x 0,5m= 233,0m2
-  chodníku
    916m2 

 Celkem 916m2 + 233,0m2 = 1149m2

225 958,50

127 684,00

 zřízení trativodu v případě zvodnělé zemní pláně - upřesní se při stavbě, dle stavu pláně 
- včetně  rýhy, odvozu výkopového materiálu  na skládku zhotovitele 
- potrubí plastové  perforované DN 100; flexibilní
- včetně geotextilie s funkci propustnou a separační 
- obsyp, podsyp  vhodným kamenitým materiálem
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací, včetně napojení 
- vyústění do vpustí nebo šachet

 délka 466m
    
viz.  C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy

26 875,00

-  v případě, že bude potřeba lokálně sanovat zemní pláň (například neúnosná, nebo zvodnělá pláň)
-  upřesnění rozsahu dle skutečnosti při stavbě, předpokládá se 70% z plochy opravované / rozšířované vozovky 
-  kompletní provedení včetně všech souvísejících pracích
-   materiál z nákupu 
 - odstranění nevhodného materiálu do hloubky 0,25m včetně odvozu na skládku dle pokynů zhotovitele
 se zhutněním, doplnění vhodným kamenitým zásypem  až do úrovně nové zemní pláně 

 233,0m2 (uznatelná plocha) x   0,7 = 163,1m2 x 0,25= 41m3x 1,05 = 43m3

viz. C 1.2.3  Vzorový příčný řez, C 1.2.1   Situace



17 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 916,000 65,00

2 Základy

5 Komunikace
18 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 5,600

19 56330A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 378,500 589,00

20 56330B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 59,100 525,00

59 540,00

- v případě neúnosné pláně, rozsah se upřesní při stavbě, dle skutečného stavu 
- počítá se 
                       100% z plochy chodníku
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
 geotextilie :
  tkaná z polypropylenu s funkcí výztužnou, separační a filtrační
    plošná hmostnost 280g/m2
    statický průraz       6 kN
   pevnost podélně    60,0 kN/m   (min)
   pevnost příčně      60,0kN/m   (min)
   Celkem 916m2
       

 - viz. C 1.2.3 - Vzorové řezy

214 099,00

1 420,00 7 952,00

- zesílení chodníku v místě sjezdů na sousední pozemky
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- tloušťka 0,1m
- C 8/10

 50,5m2 x 0,1m x1,1 =5,6m3

viz. C 1.2.1 - Situace, C 1.1 - Technická zpráva

222 936,50

- konstrukční vrstva 
- materiál z nákupu ŠDA 0/32
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (dovoz, uložení, hutnění atp.)

  - oprava / rozšíření vozovky sil. II/293
       233,0m2 x 0,15m (tloušťka vrstvy) = 35,0m3

   - chodníková konstrukční vrstva 
    916m2 x 0,25m x 1,5 (sanace zemní pláně) = 343,5m2 

Celkem   (35,0m3 + 343,5m3)=378,5m3

viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

31 027,50

- konstrukční vrstva 
- materiál z nákupu ŠDA 0/63
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (dovoz, uložení, hutnění atp.)

  - oprava / rozšíření vozovky sil. II/293
    233m2 x 0,15m = 35,0m3

  -  rozšíření pod novou obrubou chodníku
     458m (délka) x 0,25m (šířka) x 0,2m(tloušťka) x 1,05 = 24,1m3

Celkem  ( 35m3 + 24,1m3) = 59,1m3

viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy



21 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 233,000 15,00

22 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 11,000

23 574C05 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 16,000

24 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 24,000

- konstrukční vrstva 
- materiál z nákupu ŠDA 0/63
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (dovoz, uložení, hutnění atp.)

  - oprava / rozšíření vozovky sil. II/293
    233m2 x 0,15m = 35,0m3

  -  rozšíření pod novou obrubou chodníku
     458m (délka) x 0,25m (šířka) x 0,2m(tloušťka) x 1,05 = 24,1m3

Celkem  ( 35m3 + 24,1m3) = 59,1m3

viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

3 495,00

- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- provedení dle technologického postupu 
- na opravovanou / rozšířovanou vozovku sil. II/293

 Celkem 
             233m2

viz. výkres C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy

7 250,00 79 750,00

- konstrukční vrstva vozovky rozšiřované  sil. II/293
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- provedení podle technologického postupu 

  oprava / rozšíření vozovky 
   233m2 x 0,04m   + 20,0m2 x 0,04 (výsprava  M.K. napojení nároží chodníku) = 10,15m3 x1,09= 11m3
 
 viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

7 120,00 113 920,00

- konstrukční vrstva vozovky rozšiřované  sil. II/293
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- provedení podle technologického postupu 

  rozšíření vozovky 
   233m2 x 0,06m  + 20,0m2 x 0,06m = 15,2m3 x 1,05= 16,0m3
 
 viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy

6 820,00 163 680,00

- konstrukční vrstva vozovky rozšiřované  sil. II/293
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- provedení podle technologického postupu 

  rozšíření vozovky 
   233m2 x 0,09m   + 20m2 x 0,09m = 22,8m3 x 1,05 = 24m3
 
 viz. výkresy C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy, C 1.2.4 - Příčné řezy



25 582611 M2 860,000 650,00

26 582614 M2 6,500 925,00

27 58261A M2 32,000

5 Komunikace

7 Přidružená stavební výroba
28 711116 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVC M2 90,000 125,00

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 
KAM

559 000,00

- zámková dlažba na nově zřizovaném chodníku

- v barvě šedé 
- typ I "ičko"
- v tloušťce 60mm
- včetně DK 4/8 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
  458m (délka chodníku) x 2,0m (šířka chodníku) - 0,15m x 458m (šířka obruby) - 29,0m2 (slepecká dlažba pro nevidomé) = 818,3m2 x 1,05 (prořez) = 860,0m2

viz výkresy C.1.2.1 - Situace, C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z 
KAM

6 012,50

- vizuálně konstrastní dlažba
- použití u nástupní hrany autobusové zastávky
- barva červená 
- tloušťka 60mm
- včetně DK 4/8 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
 15,0m x 0,4m x 1,05 = 6,5m2

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM

1 050,00 33 600,00

- zámková dlažba pro nevidomé s výstupky
- dlažba musí splňovat -  NV 163/2002 Sb. a TN TZÚS 12.03.04.-06
- tloušťka 60mm
- barva červená 
- včetně DK 4/8 
- využítí na varovné pásy na nároží chodníků a signálního pásu u zastávky BUS 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací  
       29m2 x 1,1 (prořez)  = 32,0m2

viz. výkresy C 1.2.1 - situace, C 1.2.3 - vzorové příčné řezy

1 221 373,50

11 250,00

- izolace proti zemní vlhkosti u stávajícího plotu 
- km 0,100 až km 0,190 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (nákup, dovoz, montáž)
- provedení dle technologického postupu
- materiál nopová folie 
  
  90m x 1,0m = 90,0m2



7 Přidružená stavební výroba

8 Potrubí
29 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 55,000 582,00

30 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 9,000

31 894245A ŠACHTY KANALIZAČ ZDĚNÉ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 1,000

32 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 13,000

8 Potrubí

9 Ostatní konstrukce a práce
33 914151 KUS 1,000

11 250,00

32 010,00

- přípojky od uličních vpustí do nové dešťové kanalizace 
- dl. 55m
- materiál PEHD 
- DN 200
- SN 8 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
- včetně podsypu a obsypu tříděným pískem s hutněním, uložením, napojení do propustku a do šachet
 
 viz. výkresy C 1.2.1 Situace, C 1.2.3 Vzorové příčné řezy

12 500,00 112 500,00

- šachty v místech napojení přípojek na dešťovou kanalizaci 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
- včetně poklopu,

9 ks  

 viz. výkresy C 1.2.1 - Situace,

24 500,00 24 500,00

- Vtoková šachta v km 0,157 - u stávajícího propustku 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací viz. C 1.2.7 - Konstrukční detail  v km 0,157 
- provedení odbourání stáv. římsy - pískovcové kameny v dl. 3,0m
- základy z prostého betonu min. C 20/ 25 
    0,5m x 0,45m x 4m x 1,05 = 2,0m3 
- stěny ze  ztraceného bednění š=0,3m,výšky 2,0m, dl. 4m včetně armatury do ztraceného bednění min . průměr 8mm
- včetně otvoru pro zaústění trativodu od odvodnění základů vedlejších zdí. 
- včetně úpravy vyústění dešťové kanalizace do propustku 
- zákrytové deska - viz C 1.2.7 - konstrukční detail 
- včetně litinového poklopu 60/60

viz. výkresy: C 1.2.1 - Situace, C 1.2.7 - Konstrukční detail v km 0,157

6 500,00 84 500,00

- Nové uliční vpusti 
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací
- včetně obsypu a umístění do správné výškové polohy
   12ks + 1 ks (rez.) = 13ks 
viz. C 1.2.5 - Tabulka uličních vpustí, C 1.2.1 - Situace,

253 510,00

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - DODÁVKA 
A MONTÁŽ

7 500,00 7 500,00



34 915111 M2 6,000

35 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 470,000 315,00

36 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 481,000 395,00

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

- svislé dopravní značení IJ4B - autobusový označník - v prostoru autobusové zastávky
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
 1 ks 
 viz výkres C 1.2.1 - Situace

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

2 500,00 15 000,00

- Vodorovné značení před autobusovou zastávkou V11 a
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 
- barva bílá
- tlouštka 0,125m
- plocha 6,0m2

  viz. výkres C 1.2.1 - Situace

148 050,00

- betonové obruby  nového chodníku
- BO 5/20/100
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (dovoz, uložení, případné řezání atp.)
- včetně lože min C 16/20

 dl 447m  x 1,05 = 470m
 viz výkresy C 1.2.1 Polohová situace, C 1.2.

189 995,00

- betonové obruby  nového chodníku
- kompletní provedení včetně všech souvisejících prací (dovoz, uložení, případné řezání atp.)

 BO 15/25/100
- včetně lože min C 16/20
 délka 458m  x 1,05m = 481,0m - 25m ( BO 15/30/100) = 456,0m

 BO 15/30/100
 -  obrubníky nového nástupiště 
- včetně lože min C 16/20
- délka 25,0m 

 Celkem 
   456,0m ( BO 15/25/100) + 25,0m (BO 15/30/100) = 481,0m 

 viz výkresy C 1.2.1 Polohová situace, C 1.2.3 - Vzorové příčné řezy

360 545,00



Strana 1 z 3

název akce: Obec Studenec
objekt: Chodník podél silnice II/293
SO 400 - Veřejné osvětlení

Soupis položek
popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem

1 000560302 ks 10,00 6521,00  65 210 0,000 0,00
2 000574511 ks 10,00 1027,00  10 270 0,000 0,00
3 000533074 ks 10,00 2204,00  22 040 0,000 0,00
4 000593273 výbojka sodíková SON-T Pro 150W-E ks 10,00 205,00  2 050 0,000 0,00
5 000579301 ks 10,00 368,00  3 680 0,000 0,00
6 000579291 ks 10,00 28,00   280 0,000 0,00
7 000431152 pojistková patrona E27 (6-25A) ks 10,00 8,50   85 0,000 0,00
8 000101105 kabel CYKY 3x1,5 100,00 10,50  1 050 0,000 0,00
9 000151210 kabel AYKY 4x16 540,00 29,50  15 930 0,000 0,00

10 000295001 480,00 24,00  11 520 0,000 0,00
11 000295011 20,00 15,80   316 0,000 0,00
12 000295073 ks 20,00 13,50   270 0,000 0,00
13 000295071 ks 40,00 15,20   608 0,000 0,00
14 000018006 oko kabelové 50x8,50x10 AL ks 10,00 19,00   190 0,000 0,00
15 000321500 530,00 11,00  5 830 0,000 0,00
16 000193610 spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 16-Al ks 1,00 189,00   189 0,000 0,00

součet  139 518 0,00

Materiál zemní+stavební
17 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 34,30 286,00  9 810 0,000 0,00
18 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m 490,00 2,50  1 225 0,000 0,00
19 000046134 beton B13,5 m3 14,10 1902,50  26 825 0,000 0,00
20 000046241 prkno 2,5cm SM,BO m3 1,50 1950,00  2 926 0,000 0,00
21 000046456 stožárové pouzdro plast SP315/1500 ks 10,00 850,00  8 500 0,000 0,00
22 000046412 roura PE pr.110mm 26,00 70,00  1 820 0,000 0,00

součet  51 106 0,00

23 210204011 stožár osvětlovací ocelový do 12m ks 10,00 1140,00  11 400
24 210204103 výložník na stožár 1-ramenný do 35kg ks 10,00 678,00  6 780
25 210202103 svítidlo výbojkové venkovní na výložník ks 10,00 267,00  2 670
26 210204201 ks 10,00 343,00  3 430
27 210120101 ks 10,00 15,00   150
28 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 100,00 11,50  1 150
29 210901015 kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6 540,00 14,00  7 560
30 210220021 480,00 15,00  7 200
31 210220022 20,00 18,00   360
32 210220301 ks 20,00 62,80  1 256
33 210220302 ks 40,00 88,00  3 520
34 210040512 ukončení zemnícího vodiče ks 10,00 72,00   720
35 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm 530,00 26,00  13 780
36 210101201 spojka 1kV smršťovací do 5x25 ks 1,00 1040,00  1 040
37 210100204 ukončení kabelu do 3x4 ks 20,00 58,00  1 160
38 210100212 ukončení kabelu do 4x16 ks 21,00 113,00  2 373

součet  64 549

Demontáže
39 210202103 ks 6,00 133,50   801
40 210204011 ks 1,00 570,00   570
41 210040001 ks 10,00 497,00  4 970
42 210204103 ks 6,00 70,00   420
43 210260105 350,00 9,00  3 150
44 210260210 ks 2,00 60,00   120
45 210260221 ks 10,00 30,00   300
46 210260241 ks 10,00 26,00   260
47 210100212 ks 2,00 30,00   60

součet  10 651

ozn.stavby: 2015/315/j

p.č. č.položky Nh/mj. Nh celkem

Materiál elektromontážní
stožár osvětlov bezpatic U10-159/133/114Z žárZn
výložník osvětlovací obloukový J1-1500Z žárZn
svítidlo venkovní výbojkové Nordex Astra/SHC 150W/

elvýzbroj stožáru SR721-27Al 1xE27/4xM8/35mm2
/elvýzbroj stožáru/ kryt řady 721-724 IP20

m
m

vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m
vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m
svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn
svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn

roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm m

m

m

Elektromontáže

elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh
patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku

m
m

uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 m
uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m
svorka hromosvodová do 2 šroubů
svorka hromosvodová do 4 šroubů

m

svítidlo výbojkové venkovní na výložník      /dmtž
stožár osvětlovací ocelový do 12m            /dmtž
stožár betonový NN bez výstroje jednoduchý   /dmtž
výložník na stožár 1-ramenný do 35kg         /dmtž
kabel AES vč.napnutí do 4x50mm2              /dmtž m
svorka kotevní kabelu AES do 4x35mm2         /dmtž
svorka závěsná kabelu AES zatížení do 20kN   /dmtž
svorka proudová prorážecí kabelu AES do 50mm /dmtž
ukončení kabelu do 4x16                     /dmtž



Strana 2 z 3

Soupis položek

Zemní práce
48 460200133 490,00 53,80  26 362
49 460120003 m3 1,90 156,00   296
50 460230003 ks 1,00 528,00   528
51 460420022 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm 490,00 5,00  2 450
52 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm 490,00 6,50  3 185
53 460490051 oddělení a krytí spojky do 6kV ks 1,00 59,30   59
54 460560133 490,00 20,50  10 045
55 460600001 m3 34,30 569,00  19 517
56 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 173,90 28,00  4 869
57 460100003 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m ks 10,00 723,00  7 230
58 460050713 m3 30,00 693,00  20 790
59 460120003 m3 13,50 156,00  2 106
60 460300006 m3 13,50 10,00   135
61 460600001 m3 16,50 569,00  9 389
62 460710001 geodetické zaměření skutečné polohy 516,00 19,00  9 804
63 460300223 26,00 1100,00  28 600

součet  145 365

Ostatní náklady
64 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 10,00 8,40   84
65 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 10,00 5,20   52
66 219000232 montážní plošina do 14m hod 24,00 500,00  12 000
67 219000223 autojeřáb AD350 hod 8,00 800,00  6 400
68 219000212 nákladní auto 10t /odvoz beton. sloupů/ hod 8,00 400,00  3 200

součet  21 736

Datum: 15.6.2017
Vypracoval: Jiří Jebavý

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m
zához jámy třída zeminy 3
jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.0

m
m

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m
odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku

výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.0
zához jámy třída zeminy 3
hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu
odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku

m
protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.3/ko1.0 m



název akce: Obec Studenec
objekt: Chodník podél silnice II/293
SO 400 - Veřejné osvětlení

Rekapitulace ceny

% základ cena /Kč/
1  139 518
2 prořez 5,00  52 254  2 613
3 materiál podružný 3,00  139 518  4 186
4 materiál zemní+stavební  51 106
5  64 549
6 demontáže  10 651
7 zemní práce  145 365
8 1,00  210 866  2 109
9 PPV pro zemní práce 1,00  196 471  1 965

10 materiál+výkony celkem  422 062
11 ostatní náklady  21 736
12  443 798

13 zařízení staveniště 2,00  422 062  8 441
14  8 441

15 revize  2 000
16  2 000

17 cena bez DPH  454 239
18 DPH základní sazba 21,00  454 239  95 390
19  549 629

Datum: 15.6.2017
Vypracoval: Jiří Jebavý

ozn.stavby: 2015/315/j

p.č.
materiál elektromontážní

elektromontáže

PPV pro elektromontáže

NÁKLADY hl.III celkem

NÁKLADY hl.VI celkem

NÁKLADY hl.XI celkem

CENA vč.DPH (Kč)


	Sheet1
	Soupis položek+
	Rekapitulace+

